CAMA INDEPENDÊNCA
E_T TRABALHO

VITÓRIA DA CONQUISTA

CI.GVRMI123-2019

Vitória da Conquista, 09 de setembro de 2019.

A Secretaria Geral
Sra. Giselle Trindade
Nesta,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho a presença de Vossa
Senhoria, requerer a retirada do Requerimento 118/2019, de autoria do
vereador que estas subscreve.

Contando desde já com vossos valorosos préstimos, renovo os votos da
mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Rodrigo Oliveira da Silva Moreira
Vereador (PP)

è
DOE SANGUE
SALVE VIDAS

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA
Rua Coronel Gugé, 150 sala 102 - Centro - CEP: 45000-510 - Fone: (77) 3086-9637

www.camaravc.com.br - E-mail: secretariageral@camaravc.com.br - Vitória da Conquista - Bahia